ОТМЕНЯ решение № 201 от 15.11.2016 г. на председателя на Патентното ведомство на Р. Б.	
	ОСЪЖДА Патентно ведомство на Р. Б, гр. С., бул. „Г.М.Д“ № 52б да заплати на „Финансконсулт“ ЕООД, гр. П., ул. „Алцеко“ №16, ет. 2 съдебни разноски за двете инстанции, в размер на 2 925,50 лева (две хиляди деветстотин двадесет и пет лева и петдесет стотинки).	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.